ÚSZÁSSAL MEZŐKÖVESD EGÉSZSÉGES IFJÚSÁGÁÉRT ALAPÍTVÁNY

3400.MEZŐKÖVESD. KATALIN ÚT 71.
2011. évi
Közhasznúsági jelentése

Mezőkövesd, 20012. február 4.

                                                                                                                                                Veréb Viktor
                                                                                                                                                  Kuratóriumi elnök
1. SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ

Az Ú.M.E.I. Alapítvány 2011. évben gazdálkodásáról a számviteli törvénynek és a kapcsolódó előírásoknak megfelelve egyszerűsített éves beszámolót állított össze. A mérleg főösszege 6 ezer Ft, a saját tőke 6 ezer Ft. Befektetett eszköz,- forgó eszközértékkel  nem rendelkezik az Alapítvány.

A részletes kimutatás jelentésünk 1. sz. melléklete, mely áll a mérlegből és a közhasznú szervezeti eredménykimutatásból.

2. KÖLTSÉGVETÉSI TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSA

Tárgyévben a Szervezet a központi költségvetésből 183.884 Ft állami támogatást kapottaz SZJA 1%-ából A növekedés  oka, hogy111 ezer Ft több támogatást kapott az Alapítvány. ezen a címen.  A kapott költségvetési támogatásokat részletesen a 2. számú melléklet mutatja be, a változások részleteit pedig az 5. számú mellékletben láthatjuk.
3. VAGYONFELHASZNÁLÁSSAL KAPCSOLATOS KIMUTATÁS
Előző évhez képest a Szervezet tartaléka (vagyona) 81 ezer Ft összeggel csökkent. A Szervezet mindig törekszik arra, hogy az adott évben kapott bevételeket fel is használja közhasznú céljainak elérése érdekében. Előző évben nem  sikerült elkölteni az egész összeget, ebben az esztendőben már felhasználásra került a teljes támogatási összeg, valamint 6 ezer Ft hiányában az előző évi lekötött tartalék is. A vagyon felhasználását részleteiben jelentésünk 3. sz. melléklete mutatja be.
4. CÉL SZERINTI JUTTATÁSOK KIMUTATÁSA
Szervezetünk nem nyújtott,, így e soron továbbra sem történtek kifizetések (4. sz. melléklet).
5. KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSI SZERVTŐL, ELKÜLÖNÍTETT ÁLLAMI PÉNZALAPTÓL, HELYI ÖNKORMÁNYZATTÓL, TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK TÁRSULÁSÁTÓL ÉS MINDEZEK SZERVEITŐL KAPOTT TÁMOGATÁS MÉRTÉKE
Tárgyévben közösségünk összesen 484 ezer Ft /184+300/  támogatást kapott különböző címen. . A  növekedés oka a magasabb önkormányzati támogatás, és a nagyobb SZJA 1% összege. A  részletes és további támogatások   bemutatását az 5. sz. melléklet tartalmazza.
6. A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐINEK NYÚJTOTT JUTTATÁSOK ÉRTÉKE, ILLETVE ÖSSZEGE
Egyesületünk személyi jellegű ráfordítása 0  Ft volt. Megállapítható, hogy a Szervezetnél indokolatlan kifizetés nem történt, nem nevezhető a költségtérítés juttatási formának. 
7. A KÖZASZNÚ TEVÉKENYSÉGRŐL SZÓLÓ RÖVID TARTALMI BESZÁMOLÓ

a/ Egészségügyi célból történő kedvezményes úszótanfolyamok, úszásoktatások szervezése, lebonyolítása.

Segítséget, támogatást adtunk a hátrányos helyzetű csoportok, fogyatékosok, tartós egészségkárosodást szenvedetteknek számára, őket bevontuk szervezett programjainkba, foglalkozásainkra. Megszerveztük a foglalkozásokra való ki - és visszaszállítását is.
A programban  résztvevők száma 25.fő

b/   Mezőkövesd városban az úszó tömegsport feltételeinek, környezetének javítása.

Ennek a programnak a lényege:

Új oktatási módszerek bevezetése, relax, rekreációs módszerek alkalmazása. 

Idáig meg nem célzott korosztályok bevonása az úszásoktatásban  

baba-mama úszás, nyugdíjas úszás, csecsemőúszás bevezetése.

Iskolai-óvodai jellegű egész éves képzés igazodva a tanulmányi évhez, szünetekhez.

A programban  résztvevők száma 90.fő

      c/  Az úszó versenysport – TEKNŐC ÚSZÓISKOLA- anyagi támogatása, versenyúszóink rendszeres edzési és versenyzési lehetőségeinek biztosítása.

az alapítvány vezetése a folyamatos utánpótlása biztosítása érdekében a rendszeres úszóedzések látogatói közül választotta ki a legtehetségesebb úszókat, akik vállalták az intenzívebb edzéseket. 

a megfelelő szintidők elérése, sikeres szakmai minimum vizsga után kapták meg a versenyzési engedélyeket, és váltak versenyúszóvá. /18 fő/

a növendékek részére ezáltal lehetőség nyílt megyei, regionális, országos ranglista és korosztályos bajnokságokon részt venni

a legeredményesebb versenyzőinket  igaz csak kis létszámban /3-4 fő/ nemzetközi versenyekre is eljuttatuk /München,Nagybánya, Marosvásárhely

Mezőkövesd, 2012. február 4.

                                                                                                                             Veréb Viktor
                                                                                          Kuratóriumi elnök

Záradék:

E közhasznúsági jelentést az Ú.M.E.I Alapítvány  közgyűlése 2012. február 4-ei ülésén elfogadta.
Közhasznúsági jelentés 1. számú melléklete
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Adatok eFt-ban
	Sorsz.
	Tétel megnevezése
	Előző évi
	Önrevízió
	Tárgyév

	a
	b
	c
	d
	e

	A.
	Befektetett eszközök
	                            0
	0
	0

	I.
	Immateriális javak
	0
	
	

	II.
	Tárgyi eszközök
	0
	
	0

	III.
	Befektetett pénzügyi eszközök
	0
	
	

	IV.
	Befektetett eszközök értékhelyesbítése
	0
	
	

	B.
	Forgóeszközök
	0
	0
	0

	I.
	Készletek
	0
	
	

	II.
	Követelések
	0
	
	

	III.
	Értékpapírok
	0
	
	

	IV.
	Pénzeszközök
	0
	
	0

	C.
	Aktív időbeli elhatárolások
	0
	0
	0

	Eszközök összesen
	0
	0
	0

	D.
	Saját tőke
	87
	0
	6

	I.
	Induló tőke
	0
	
	87

	II.
	Tőkeváltozás
	87
	
	-81

	III.
	Lekötött tartalék
	87
	
	0

	IV.
	Értékelési tartalék
	0
	
	0

	V.
	Tárgyévi eredmény alaptevékenységből
	0
	
	0

	VI.
	Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből
	0
	
	0

	E.
	Céltartalékok
	0
	0
	0

	F.
	Kötelezettségek
	0
	0
	0

	I.
	Hátrasorolt kötelezettségek
	0
	
	0

	II.
	Hosszú lejáratú kötelezettségek
	0
	
	0

	III.
	Rövid lejáratú kötelezettségek
	0
	
	0

	G.
	Passzív időbeli elhatárolások
	0
	0
	0

	Források összesen
	0
	0
	6


















Veréb Viktor
Mezőkövesd, 2012. február 4.












kuratóriumi elnök
Ú.M.E.I. Alapítvány Mezőkövesd




                    Fordulónap: 2011.12.31
KSH: 18434286-9133-569-05


Eredménykimutatás


        Pk.01677/2000

Adatok eFt-ban

	Sorsz.
	A tétel megnevezése
	Előző év
	Előző év(ek) helyesbítései
	Tárgyév

	a
	b
	c
	d
	e

	A.
	Összes közhasznú tevékenység bevétele
	948
	
	1375

	1.
	Közhasznú célú működésre kapott támogatás
	302
	
	534

	a.
	alapítótól
	0
	
	0

	b.
	központi költségvetéstől
	197
	
	184

	c.
	helyi önkormányzattól
	105
	
	300

	d.
	egyéb
	
	
	50

	2.
	Pályázati úton elnyert támogatás
	0
	
	0

	3.
	Közhasznú tevékenységből származó bevétel
	0
	
	0

	4.
	Tagdíjból származó bevételek
	0
	
	                        0

	5.
	Egyéb bevételek
	646
	
	841

	6.
	Pénzügyi műveletek bevételei
	0
	
	0

	7.
	Rendkívüli bevételek
	0
	
	0

	8.
	Aktivált saját teljesítmény értéke
	0
	
	0

	B.
	Vállalkozási tevékenység bevétele
	0
	
	0

	1.
	Árbevételek
	
	
	

	2.
	Egyéb bevételek
	
	
	

	3.
	Pénzügyi műveletek bevételei
	
	
	

	4.
	Rendkívüli bevételek
	
	
	

	C.
	Összes bevétel
	948
	
	1 375

	D.
	Közhasznú tevékenység költségei
	861
	
	1 456

	1.
	Anyagjellegű ráfordítások
	69
	
	79

	2.
	Személyi jellegű ráfordítások
	0
	
	0

	3.
	Értékcsökkenési leírás
	0
	
	0

	4.
	Egyéb ráfordítások
	767
	
	1352

	5.
	Pénzügyi műveletek ráfordításai
	25
	
	25

	6.
	Rendkívüli ráfordítások
	0
	
	0

	E.
	Vállalkozási tevékenység költségei
	0
	
	0

	1.
	Anyagjellegű ráfordítások
	
	
	

	2.
	Személyi jellegű ráfordítások
	
	
	

	3.
	Értékcsökkenési leírás
	
	
	

	4.
	Egyéb ráfordítások
	
	
	

	5.
	Pénzügyi műveletek ráfordításai
	
	
	

	6.
	Rendkívüli ráfordítások
	
	
	

	7.
	Aktivált saját teljesítmény értéke
	
	
	

	F.
	Összes tevékenység költségei (D+E)
	861
	
	1 456

	G.
	Adózás előtti vállalkozási eredmény (B-E)
	0
	
	0

	H.
	Adófizetési kötelezettség
	0
	
	0

	I.
	Tárgyévi vállalkozási eredmény (G-H)
	0
	
	0

	J.
	Tárgyévi közhasznú eredmény (A-D)
	87
	
	--81

	Tájékoztató adatok

	A. Személyi jellegű ráfordítások
	0
	
	0

	       1. Bérköltségek
	0
	
	0

	             a. megbízási díjak
	
	
	

	             b. tiszteletdíjak
	
	
	

	       2. Személyi jellegű egyéb költségek
	0
	
	0

	       3. Személyi jellegű költségek közterhei
	
	
	

	B. Nyújtott támogatások
	0
	
	0

	       1. Továbbutalt, illetve átadott támogatás
	
	
	


Mezőkövesd, 2012. február 4.










                                                                                                                                                                                    Veréb Viktor











         Kuratóriumi Elnök
Közhasznúsági jelentés 2. számú melléklete

KIMUTATÁS

a költségvetési támogatás felhasználásról
2011. év
	Támogatásnyújtó neve
	Támogatás
	Felhasználás célja
	Felhasználás összege (Ft)
	Átvitel összege (Ft)
	Elszámolás határideje

	
	időpontja
	összege (Ft)
	
	előző évi
	tárgyévi
	
	

	SZJA 1%-os támogatás
	2011.09.29.
	183.884
	Közhasznú tevékenységek támogatása (szja 1%)
	0
	183.884
	0
	2012.08.31.

	Mezőkövesdi  Önkormányzat
	2011.08.09.
	300.000
	Működési támogatás 2. rész
	0
	300.000
	0
	2012.01.31

	Összesen:
	                                                 483.884
	
	0
	483.884
	0
	


Közhasznúsági jelentés 3. sz. melléklete

KIMUTATÁS

a vagyon felhasználásáról

2011. év

	Megnevezés
	Előző évi összeg (eFt)
	Tárgyévi összeg (eFt)
	Változás
	Megjegyzés

	
	
	
	%
	eFt
	

	Induló tőke
	0
	87
	-
	87
	

	Tőkeváltozás
	87
	6
	-
	-81
	

	Lekötött tartalék
	87
	6
	0
	-81
	

	Értékelési tartalék
	0
	0
	0
	0
	

	Tárgyévi eredmény
	0
	-81
	-
	-81
	

	   Közhasznú tevékenység tárgyévi vesztesége
	0
	-81
	-
	-81
	

	   Vállalkozási tevékenység tárgyévi vesztesége
	0
	0
	0
	0
	

	   Egyéb
	0
	0
	0
	0
	


Közhasznúsági jelentés 4. számú melléklete

KIMUTATÁS

a cél szerinti juttatásokról

2011. év

	Juttatás megnevezés
	Juttatás összege (Ft)
	Eltérés
	Megjegyzés

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft
	

	Közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	   Pénzbeli juttatások összesen
	
	
	
	
	

	   - ebből adóköteles
	
	
	
	
	

	   - ebből adómentes
	
	
	
	
	

	   Természetbeni juttatások összesen
	
	
	
	
	

	   - ebből adóköteles
	
	
	
	
	

	   - ebből adómentes
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	0
	

	Egyéb célszerinti, de nem közhasznú
Tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	   Pénzbeli juttatások
	
	
	
	
	

	   Nem pénzbeli juttatások
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	0
	

	MINDÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	0
	


Közhasznúsági jelentés 5. számú melléklete
KIMUTATÁS

a kapott támogatásokról

2011. év

	Juttatás megnevezése
	Támogatott cél
	Támogatás összege (Ft)
	Változás

	
	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft

	Központi költségvetési szervtől
	
	125.000
	0
	             -
	-125.000

	   Nemzeti Civil Alapprogram
	Működési támogatás
	125.000
	0
	              -
	-125.000

	   Nemzeti Sporthivatal
	
	0
	0
	0
	0

	Elkülönített állami pénzalap
	
	0
	0
	0
	0

	Helyi önkormányzat és szervei
	Működési támogatás
	105.000
	300.000
	285,71
	195.000

	Települési önkormányzat társulása
	
	0
	0
	0
	0

	Magánszemélyektől
	
	0
	50.000
	-
	50.000

	Egyéni vállalkozóktól
	
	0
	0
	0
	0

	Jogi személyiségű gazdasági társaságtól
	Ktg-ek ellentételézésére adott támogatás
	550.000
	725.000
	131,82
	175.000

	Jogi személyiség nélküli társaságtól
	
	0
	0
	0
	0

	Közhasznú szervezettől
	
	0
	0
	0
	0

	SZJA 1%-a (APEH)
	Közhasznú tevékenység támogatása
	72.290
	                     183.884
	254,36
	111.594

	Iparűzési adó 5%-a (Önkormányzat)
	
	0
	0
	0
	0

	Egyéb
	Saját rendezvények nevezési díja
	95.500
	                     115.500
	120,94
	20.000

	ÖSSZESEN:
	
	947.790
	1.374.384
	145
	426.594


Közhasznúsági jelentés 6. számú melléklete
KIMUTATÁS
a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról
2011. év

	Juttatás megnevezése
	Juttatás összege (Ft)
	Eltérés
	Megjegyzés

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft
	

	Cél szerinti pénzbeli kifizetések
	0
	0
	0,00
	0
	

	Természetbeni juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Szja mentes
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Szja köteles
	0
	0
	0,00
	0
	

	Értékpapír juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	Tiszteletdíjak, megbízási díjak
	0
	0
	0,00
	0
	

	Költségtérítések*
	0
	0
	0,00
	0
	

	Adott kölcsönök összege
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Kamatmentes kölcsönök
	0
	0
	0,00
	0
	

	Egyéb juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	ÖSSZESEN:
	0
	0
	0,00
	0
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